AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR

SOCIAL MEDIA MANAGEMENT

Sot, mé dat€ 03.02.2022, personalisht:

- Bledian PERONA, i biri i Refat-it, i datélindjes 07.10.1989, shtetas shqgiptar, lindur ne Fier
dhe banues ne Rr. Leon Rei, Fier, person madhor me zotési t& ploté pér t& vepruar, me
cilésing e ortakut t& shoqérisé tregtare Social Media Management Sh.p.k.

Pérpilon kéte akt themelimi t& shoqérisé tregtare SOCIAL MEDIA MANAGEMENT sh.p.k,
me termat € méposhtme:

NENI 1

T& themelojé Shoqgéring Tregtare SOCIAL MEDIA MANAGEMENT SH.P.K, né formén e njé
Shoqgérie me pérgjegjési t€ kufizuar. Né t&€ gjitha aktet q€ do t€ nxjerré shoqgéria kundrejtuar t&
tretéve si dhe n& t& gjitha aktet e brendshme & saj, do t& shénohet detyrimisht emri SOCIAL
MEDIA MANAGEMENT SH.P.K, sipas pércaktimeve & béra né k&t&é Akt Themelimi dhe né
Statut.

NENI2 Q&llimi i krijimit t& Shoqérisé.

Qéllimi i krijimit 1€ késaj Shogérie &shté zhvillimi i aktivitetit ekonomik n& fusha t& ndryshme.
Veprimtaria e késaj Shoqgérie do té jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe qéllim fitimprurés.

NENI 3 Emridhe vula e shogérisé

Shogéria, do t& dalé né garkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit SOCIAL MEDIA
MANAGEMENT SH.P.K dhe me emrin tregtar S.M.M. Ajo do t& keté edhe vulén e saj.

NENI 4 Objekti i veprimtarisé
Veprimtaria e shogérisé do té jeté:

Mirémbajtja dhe menaxhimi i rrjeteve sociale dhe kérkime t& informacionit online pér llogari té
18 tretéve.

NENI S Selia e Shogérisé dhe Afati

Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Rruga Sulejman Delvina, Pass.Nr.2/363+1-19,
Nj.Administrative 5, Tirane.

Shogéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.
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NENI 6 Kapitali i Shogérisé
Kapitali themeltar eshte 100.000 ( njeqind mije ) Lek dhe zot&rohet nga ortaku themelues.

Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Vlera ¢ paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: 1.

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaku i vetem themelues,

NENI 7

Ortaku i vetem themelues i Shogérisé Tregtare SOCIAL MEDIA MANAGEMENT Sh.p.k
zotéron kuotat né kété shoqéri si mé poshté:

- Bledian PERONA: pjesemarrja ne perqindje 100 %, | kuotg, toji i kontributit ne para, 100.000
{ njegindmije ) Leke.

NENI 8 Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, organet
drejtuese t€ shoqérisé jané si mé poshté vijon:

I. Ortaku i Vetem — organi mé i lart€ vendimarrés;
2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shogérisé.

NENI 9 Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i ¢ili zgjidhet pér njé mandat 4 (kater) vjegar
me t& drejté rizgjedhje. Administatori i paré i shoqérisé do té jeté Z. Bledian Refat PERONA.

Shoqggria pérfaqésohet para ¢do organi administrativ, gjygésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénie me t& tretét nga administratori, i cili i ushtron k&to t& drejta né pérrputhje me
Statutin e shogérisé dhe legjislacionin né fugi.

NENI 10

Oratku mund t€ vendose me vullnetin e tij, pér pjesmarrjen n€ Shogéri t€ tjera dhe té krijojé ¢do
Hoj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t&€ kufizimeve t€ pércaktuara me ligj.

NENI 11

Té punésuarit dhe t& ngarkuarit me drejtimin e Shogérisé mbajné pergjegjési dhe detyrohen €
zhd&mtojné& Shoqéring pér démet g€ i jan€ shkaktuar pér faj t& tyre.

NENI 12
Mosmarrveshjet pér themelimin e Shoqérisé zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet, ato

zgjidhen nga Gjykata kompetente.
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NENI 13

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaku Themelues u gjet sipas vullnetit t& tij dhe u nénshkrua
pa vérejtie. Akti i Themelimi hartohet né gjuh&n shqipe.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

Bledian PERONA
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